
当所職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

４月１日（金）、当所に勤務する職員 1名が新型コロナウイルスに感染してい

ることが確認されました。 

 

当該職員は３月３１日（木）に発熱があり検査を受けた結果、４月１日（金）

に陽性であることが判明したものであります。 

 

当該職員の最終出勤日は３月２８日（月）であり、以降勤務しておりません。

また、職場内の職員は濃厚接触者に該当しない旨を秋田市保健所より確認を取

っております。現在、自主消毒等、感染対策を徹底した上で通常通り業務を継続

しております。 

 

当所では、お客様と職員の健康と安全を最優先と考え、引き続き関係機関との

連携をとりながら適切に対応してまいります。 

 

お客様および関係機関の皆様には大変ご心配をお掛けいたしますが、何卒ご

理解のほどお願い申しあげます。 

 

 

【本県に関するお問い合わせ先】 

                                        総務課 TEL：018-866-6674 


